CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HẬU GIANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/QĐ-CCTHADS             Ngã Bảy, ngày 26  tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Hệ thống quản

 lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc

hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-BTP ngày 31/01/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp về việc thành lập Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ngã Bảy, tỉnh

Hậu Giang;

Căn cứ Công văn số 297/CTHADS-VP ngày 05/7/2021 về việc triển khai

Mô hình khung Hệ thống QLCL theo TCVN ISO 9001:2015 của Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Hậu Giang;

Xét nhu cầu công tác của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ngã Bảy.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Chi cục Thi hành án dân sự

thành phố Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Hà Quốc Khởi, Phó Chi cục trưởng Chi cục THADS thành phố

Ngã Bảy - Trưởng ban;

 2. Ông Lâm Minh Tân, Thư ký thi hành án - Thành viên;

 3. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh, Thư ký thi hành án - Thành viên;

 4. Bà Đổ Thị Tuyết Mừng, Phụ trách kế toán - Thành viên;

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo tham mưu giúp Chi cục trưởng triển

khai các nhiệm vụ liên quan đến xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì và cải tiến

2

Hệ thống quản lý chất lượng tại Chi cục; thực hiện chế độ tổng hợp, báo cáo về

Cục THADS tỉnh Hậu Giang theo định kỳ hàng năm hoặc khi có yêu cầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 4. Công chức, người lao động và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Cục THADS tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Nghĩa Hiệp

		2021-08-25T16:15:29+0700
	Việt Nam
	Trần Nghĩa Hiệp<hieptn.hug@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!